

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2017-PESRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE..

O Secretário Adjunto do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de São Benedito, Sr. JOHN DE ALMEIDA ALVES, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2017-PESRP, a ADJUDICAÇÃO do(s) ITEM(S) às licitantes que apresentaram os menores preços, proferida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da(s) seguinte(s) licitante(s), conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

LICITANTE(S) VENCEDOR(ES):

- 1 F. L. F. VASCONCELOS GRÁFICA ME – CNPJ: 07.435.420/0001-40
VALOR: R\$ 31.068,10 (TRINTA E UM MIL, SESENTA E OITO REAIS E DEZ CENTAVOS)
- 2 GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA – 07.651.003/0001-34
VALOR: R\$ 3.184,00 (TRÊS MIL E CENTO OITENTA E QUATRO REAIS)
- 3 THIAGO MARTINS LOPES ME – CNPJ: 26.471.270/0001-74
VALOR: R\$ 9.818,50 (NOVE MIL, OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)
- 4 A.M. BEZERRA GOMES ME – CNPJ: 10.473.938/0001-82
VALOR: R\$ 43.645,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)

PERFAZENDO UM VALOR TOTAL MONTANTE DE R\$ 87.715,60 (OITENTA E SETE MIL, SETECENTOS E QUINZE REAIS E SESENTA CENTAVOS).

FLS. Nº 1640

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL							TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
		UND	PRÓPRIO	IGD/SUAS	IGD/PBF	CREAS/PAEFI	CRAS/PBF	SCFV					APEPTI
6	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 15x21cm, COM ACABAMENTO	UND	0	0	0	0	200	200	0	0	R\$ 2,66	R\$ 1.064,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
24	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 90x120cm	UND	5	5	5	5	5	5	5	5	R\$ 119,00	R\$ 4.165,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
25	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 250x180cm	UND	5	5	5	5	5	5	5	5	R\$ 100,00	R\$ 3.500,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
26	BANNER PARA AÇÕES DA SECRETARIA, Especificação: em polocromia / lona /tam 1,60x1,00 M	UND	5	5	5	5	5	5	5	5	R\$ 67,70	R\$ 2.369,50	THIAGO MARTINS LOPES ME



 F L F VASCONCELOS
 1641



Prefeitura de
São Benedito
Cidade do Caboclo Flor

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL							TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR		
		UND	PRÓPRIO	IGD/SUAS	IGD/PBF	CREAS/PAEFI	CRAS/PBF	SCFV					APEPTI	
29	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO, TAM: 21 X 29,7 - 4X0 CORES - 100X1 PAPEL OFFSET 90G	BLOCO	30	30	80	0	0	0	0	130	270	R\$ 9,50	R\$ 2.565,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
57	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG FORMATO A4 (21 X 29,7) CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL PARA EVENTOS EM UMA SÓ TIRAGEM	UND	500	0	0	0	0	0	0	0	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
59	CARTEIRINHA (CCMI) FRENTE E VERSO COLORIDO, NO PAPEL 120G PVC, TAM: 21 X 15	UND	0	0	0	0	0	0	0	1500	1500	R\$ 2,49	R\$ 3.735,00	FL F VASCONCELOS GRÁFICA ME
61	CERTIFICADO 21 X 29,7 CM, IMPRESSÃO 1 X 0 PRETO FRENTE E VERSO, AP: 115 Gr	UND	0	0	0	0	0	0	0	100	100	R\$ 1,99	R\$ 199,00	FL F VASCONCELOS GRÁFICA ME

1642 [Handwritten Signature]

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL							TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
		UND	PRÓPRIO	IGD/SUAS	IGD/PBF	CREAS/PAEFI	CRAS/PBF	SCFV					APEPTE
65	CONFEÇÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 4 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	500	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 2,12	R\$ 1.060,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
66	CONFEÇÃO DE JORNAIS INFORMATIVOS COM 8 PAGINAS, TAM: 21X30 (FECHADO) 4 CORES NO PAPEL COLCHÊ 115G, DIVIDIDO EM VÁRIAS TIRAGENS	UND	500	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
67	CONFEÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA	UND	30	10	30	20	0	20	10	10	R\$ 18,90	R\$ 2.268,00	FL-F VASCONCELOS GRÁFICA ME

1643
Handwritten signature and number

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	SEC. DE TRABALHO E DES. SOCIAL							TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
		UND	PRÓPRIO	IGD/SUAS	IGD/PBF	CREAS/PAEFI	CRAS/PBF	SCFV				
82	CONVITE DIVERSO, IMPRESSÃO LASER COLORIDA TAM: 15 X 21 CM, AP: COUCHÊ ESPECIAL, IMPRESSÃO FRENTE (PARA SOLENIIDADES OU EVENTOS)	UND	50	50	50	50	0	0	50	R\$ 3,70	R\$ 925,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
84	CONVITES IMPRESSÃO COLORIDA LASER FRENTE E VERSO, TAM: 21 X 29,7 CM, AP: COUCHÊ 180 GR (DOBRADO) PARA SOLENIIDADES	UND	50	50	50	50	50	0	100	R\$ 2,99	R\$ 1.046,50	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
85	CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75 KG	UNID	2000	2000	2000	2000	5000	10000	2000	R\$ 0,24	R\$ 7.920,00	A.M. BEZERRA GOMES ME

FLS Nº 1644